МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

от 24.01.2022г                                                                                     № 60

О подготовке и проведении педагогического

совета № 3

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, и

на основании годового плана образовательной работы на 2020-2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Подготовить и провести 28.02.2022г. педагогический совет №3 «Проектно –

исследовательская деятельность в ДОУ как вид деятельности, помогающий

успешной реализации ФГОС ДОУ» в формате онлайн на платформе Zoom.

        2. Ответственным за подготовку педагогического совета назначить

заместителя заведующего по ВМР Ануфриева И.Л. (2 корпус), зам.зав по ВМР

Бублей М.В. (1 корпус).

3. Разработать план проведения педагогического совета №3 методическому

объединению по направлению «Проектно-исследовательская деятельность» в

срок до 31.01.2022 года. Ответственные: председатель методического

объединения Гатиятуллина З.Р.

4. Подготовить выступления согласно  повестки педагогического совета

согласно приложению в срок до 20.02.2022 г.Ответственные: воспитатели

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                               Т.М.Корнеенко

Приложение 1

к приказу от «24» января  2022г. №60

ПОВЕСТКА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №2

Тема: «Проектно – исследовательская деятельность в ДОУ как вид деятельности,

помогающий успешной реализации ФГОС ДОУ»

Дата проведения: 28.02.2022 в 13.00

№ Содержание  Ответственные

1 Метод проектов (доклад)
Ярощук И.Т.,

воспитатель

2

Исследовательский проект «Полиэтиленовый

пакет и семейный бюджет или экосумка как

альтернатива пластикового пакета» в группе

старшего дошкольного возраста»

 (из опыта работы)

Гатиятуллина З.Р.,

воспитатель

3

Исследовательский проект «Ворона: знакомая

незнакомка» в группе старшего дошкольного

возраста (из опыта работы)

Сабитова В.Т.,

воспитатель

4

 «Исследовательская деятельность как средство

формирования познавательной активности

старших дошкольников» (из опыта работы)

Журкова Т.В.,

воспитатель

5
Проект «Волшебство воды» в группе среднего

возраста. (из опыта работы)

Густокашина С.Н.,

воспитатель

6
 Проект «Воздух-невидимка» в группе среднего

возраста» (из опыта работы)

Ишмуратова З.С.,

воспитатель

7

Проект «Использование Метеоплощадки для

организации исследовательской деятельности

детей».(из опыта работы)

Коровина О.В.,

воспитатель

8

 «Использование исследовательской

деятельности в процессе формирования

элементарных математических представлений у

детей дошкольного возраста» (из опыта работы)

Булочкина Г.И.,

воспитатель

С приказом ознакомлены от 24.01.2022 №60

№ Фамилия имя отчество Должность
Дата

ознакомления
Подпись

1.  Ануфриева Ирина Леонидовна Зам.зав. по ВМР
2.  Бублей Мария Викторовна Зам.зав. по ВМР
3.  Алексеева Юлия Николаевна воспитатель
4.  Ахметвалеева Маргарита Азатовна воспитатель
5.  Бондаренко Наталья Викторовна воспитатель
6.  Бочковая Алла Анатольевна воспитатель
7.  Булочкина Галина Ивановна воспитатель
8.  Гатиятуллина Зиля Разгатовна воспитатель
9.  Горбенко Наталия Андреевна воспитатель
10.  Городнова Наталья Викторовна воспитатель
11.  Грачева Наталья Михайловна воспитатель
12.  Густокашина Светлана Николаевна воспитатель
13.  Дегтяренко Елена Евгеньевна воспитатель
14.  Дедкова Светлана Михайловна воспитатель
15.  Емельянова Ирина Петровна воспитатель
16.  Журкова Татьяна Валерьевна воспитатель
17.  Исламгулова Наталья Ивановна воспитатель
18.  Ишмуратова Зимфера Салаватовна воспитатель
19.  Казинская Людмила Васильевна воспитатель
20.  Карманова Людмила Ивановна воспитатель
21.  Козел Галина  Александровна воспитатель
22.  Коновалова Елена Андреевна воспитатель
23.  Коровина Ольга Владимировна воспитатель
24.  Косых Екатерина Витальевна воспитатель
25.  Мацкевич Ирина Петровна воспитатель
26.  Мирзоева Эльвира Магомедагаевна воспитатель
27.  Мирдич Оксана Евгеньевна воспитатель
28.  Петрова Валентина Ивановна воспитатель
29.  Сабитова Венера Талгатовна воспитатель
30.  Саламанова Елена Васильевна воспитатель
31.  Сенина Янина Владимировна воспитатель
32.  Сидорова Аделина Александровна воспитатель
33.  Сулейманова Диана Саитовна воспитатель
34.  Томина Ольга Николаевна воспитатель
35.  Трохименко Татьяна Иосифовна воспитатель
36.  Халидова Эльмира Салиховна воспитатель
37.  Черненко Кристина Сергеевна воспитатель
38.  Щипанова Наталья Николаевна воспитатель
39.  Щербицкая Светлана Анатольевна  воспитатель
40.  Эсонова Сарвиноз Рустамжон кызы воспитатель
41.  Ярощук Ирина Тимирхановна воспитатель
42.  Янкова Екатерина Станиславовна воспитатель
43.  Амирова Галина Георгиевна Музыкальный

руководитель

44.  Насточенко Валерия Андреевна
45.  Бребан Светлана Владиславовна Инструктор по

физической

культуре

46.  Диннер Лариса Анатольевна
47.  Сергеева Марина Александровна
48.  Якушина Оксана Викторовна Учитель-логопед
49.  Лисицына Ирина Владимировна Учитель-логопед
50.  Зайцева Ирина Александровна Педагог-психолог